Sic in eremo, per	septuaginta virorum prudentium mentes Moysi spiritum ...	PRES \$18
... ad eorum societatis et operis adiumentum	sequentis ordinis et dignitatis viros eligeres.	PRES \$16
... sacerdotium tibi exhibeat sine reprehensione,	serviens tibi nocte et die, ut incessanter vultum tuum ...	EPIS \$26
... muneribus trinos gradus ministrorum nomini tuo	servire constituens, sicut iam ab initio Levi filios ...	DIAC \$15
... placatus intende, quem tuis sacris altaribus	serviturum in officium diaconii suppliciter dedicamus.	DIAC \$29
Da, cordium cognitor Pater, huic	servo tuo, quem elegisti ad Episcopatum, ut pascat gregem ...	EPIS \$22
	Sic in Ecclesiae tuae exordiis Apostoli Filii tui, Spiritu ...	DIAC \$18
	Sic in eremo, per septuaginta virorum prudentium mentes ...	PRES \$17
	Sic in filios Aaron paternae plenitudinis abundantiam ...	PRES \$22
	Sic nationum plenitudo, in Christo congregata, in unum ...	PRES \$65
gradus ministrorum nomini tuo servire constituens,	sicut iam ab initio Levi filios elegisti, ad prioris ...	DIAC \$16
... in eo evangelicae forma virtutis, dilectio sine	simulatione, sollicitudo infirmorum ac pauperum, auctoritas	DIAC \$36
... principes et sacerdotes, et sanctuarium tuum	sine ministerio non dereliquisti, cui ab initio mundi ...	EPIS \$10
sanctum tuum, et summum sacerdotium tibi exhibeat	sine reprehensione, serviens tibi nocte et die, ut ...	EPIS \$26
Abundet in eo evangelicae forma virtutis, dilectio	sine simulatione, sollicitudo infirmorum ac pauperum, ...	DIAC \$36
sanctis Apostolis, qui constituerunt Ecclesiam per	singula loca ut sanctuarium tuum, in gloriam et laudem ...	EPIS \$18
tuam Iesum Christum, Filium tuum, Dominum nostrum,	singulis quibusque temporibus aptanda dispensas.	DIAC \$08
	Sit nobis iunctus, Domine, ad tuam deprecandam misericordiam	PRES \$61
	Sit nobiscum fidelis dispensator mysteriorum tuorum, ut ...	PRES \$54
	Sit probus cooperatores Ordinis nostri, ut verba Evangelii, ...	PRES \$48
... et sanctificando populo praefecisses, ad eorum	societatis et operis adiumentum sequentis ordinis et ...	PRES \$15
... forma virtutis, dilectio sine simulatione,	sollicitudo infirmorum ac pauperum, auctoritas modesta, ...	DIAC \$37
... ut distribuat munera secundum praeceptum tuum et	solvat omne vinculum secundum potestatem quam dedisti ...	EPIS \$34
Sic in Ecclesiae tuae exordiis Apostoli Filii tui,	Spiritu Sancto auctore, septem viros boni testimonii ...	DIAC \$19
... per quem tibi gloria et potentia et honor, cum	Spiritu Sancto in sancta Ecclesia et nunc et in saecula ...	EPIS \$40
... auctoritas modesta, innocentiae puritas et	spiritualis observantia disciplinae.	DIAC \$40
... super hunc Electum eam virtutem, quae a te est,	Spiritum principalem, quem dedisti dilecto Filio tuo Iesu ...	EPIS \$15
... per septuaginta virorum prudentium mentes Moysi	spiritum propagasti; quibus ille adiutoribus usus populum ...	PRES \$19
presbyterii dignitatem; innova in visceribus eius	Spiritum sanctitatis; acceptum a te, Deus, secundi meriti ...	PRES \$43
Emitte in eum, Domine, quaesumus,	Spiritum Sanctum, quo in opus ministerii fideliter ...	DIAC \$32
Ipse tibi per	Spiritum Sanctum semetipsum obtulit immaculatum, et ...	PRES \$30